## 苏晋朔州煤矸石发电有限公司2024热网备件采购项目招标公告 (招标编号: HTLS-2024ZB-0510)

项目所在地区: 山西省朔州市平鲁区

#### 一、招标条件

本苏晋朔州煤矸石发电有限公司2024热网备件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 2024热网备件采购项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

不分标段

#### 三、投标人资格要求

不分标段:

- 1、投标人必须是具有履行合同能力的,没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态,经营范围涵盖本项目业务的企业;
  - 2、本项目不接受联合体报价申请。

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 2024-05-07 17:00到2024-05-12 17:00

获取方式:通过山西新点招投标交易平台(http://www.sxxindian.com)在线获取

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-05-17 08:30

递交方式: 递交截止时间前,在网站(http://www.sxxindian.com)上传电子版投标文件(加密)并于递交截止时间后30分钟内解密。

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024-05-17 08:30

开标地点: 山西新点招投标交易平台(http://www.sxxindian.com)

# 七、其他

### 1、采购条件

苏晋朔州煤矸石发电有限公司2024热网备件采购项目已由采购单位批准,采购人为苏晋朔州煤矸石发电有限公司,资金来源为企业自筹,现拟组织公开招标方式进行采购,欢迎各投标人参加竞标。

- 2、招标内容
- 2.1招标编号: HTLS-2024ZB-0510
- 2.2项目名称: 苏晋朔州煤矸石发电有限公司2024热网备件采购项目
- 2.3招标标的为:

序号 物资名称 数量 单位 备注

- 1 金属缠绕垫片 20 EA 个
- 2 金属缠绕垫片 5 EA 个
- 3 金属缠绕垫片 5 EA 个
- 4 金属缠绕垫 2 ST 件
- 5 金属缠绕垫 4 ST 件
- 6 蝶阀 4 ST 件
- 7 蝶阀 4 ST 件
- 8 机械密封 7 TAO 套
- 9 轴承 10 ZI 只
- 10 高压石棉板 10 M2 平方米
- 11 板换密封条 200 TIA 条
- 12 手动闸阀 9 ZI 只
- 13 手动截止阀 16 EA 个
- 14 焊接钢管 16 M米
- 15 焊接弯头 10 ZI 只
- 16 截止阀 1 ST 件
- 17 闸阀 2 ZI 只
- 18 不锈钢管 100 M 米
- 19 弯头 6 EA 个
- 20 不锈钢三通 4 ZI 只
- 21 U型管卡 25 TAO 套
- 22 双头螺栓 40 ZI 只
- 23 密封件 15 套
- 24 活接 20 件
- 25 镀锌内丝弯头 20 件
- 26 对丝镀锌短管 20 根
- 27 排气阀 20 个
- 28 内外丝全铜球阀 20 只
- 29 镀锌管 3 件
- 注: 明细内容详见招标文件第四章技术规格及要求。

本次采购共划分为1个标包。

2.4供货地点: 山西省朔州市平鲁区北坪循环经济园区苏晋朔州煤矸石发电有限公司指定地点。

- 2.5交货期: 合同签订后15个日历天全部供货,不得以任何理由拖延交货或不交货。
- 2. 6付款方式:招标人每批次所需货物全部到货、经验收合格并开具到货合同金额的全额增值税专用发票(保证甲方在使用时不受任何第三方的指控)后,招标人以银行转账、现金、银行承兑汇票、商业承兑汇票等方式支付到货合同金额的90%,剩余货款待供货1年后无息支付。
  - 3、投标人资格要求
- 3.1投标人必须是具有履行合同能力的,没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态,经营范围涵盖本项目业务的企业;
  - 3.2 本项目不接受联合体报价申请。
- 注:投标人在报价时必须按后附文件规定填写《投标人廉洁承诺书》,如果不填写,招标代理机构有权不推荐为成交候选人。本次询比采用资格后审,潜在投标人获取到招标文件后,并不代表已经通过资格审核。
  - 4、招标文件的获取
  - 4.1、获取时间: 2024年5月7日17时00分至2024年5月12日17时00分
- 4.2、获取方法: 通过山西新点招投标交易平台(http://www.sxxindian.com)在线获取
- 4.3、获取文件需提供的资料①法定代表人授权委托书及被授权人身份证,法定代表人身份证复印件;②有效的统一社会信用代码营业执照副本;③基本账户开户许可证或基本账户信息。
- 4.4、标书售价每标段 300元 (售后不退,支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

缴纳方式请联系代理机构

5、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年5月17日8时30分

递交方法: 递交截止时间前,在网站(http://www.sxxindian.com)上传电子版投标文件(加密)并于递交截止时间后30分钟内解密。

递交地址: 山西新点招投标交易平台(http://www.sxxindian.com)

6、发布公告的媒介

本次招标公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《山西新点招投标 交易平台》、《中国采购与招标网》、《江苏省招标投标公共服务平台》上发布。

CA咨询电话: 0351-6655773 平台技术咨询: 13466828508

平台客服电话: 0351-8063868 (工作时间09: 00-12:00, 13:30-18:00)

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

### 九、联系方式

招 标 人: 苏晋朔州煤矸石发电有限公司

地 址: 朔州市平鲁区

联 系 人: 高先生

电 话: 18534901239

电 子 邮 件: 839504077@qq.com

招 标 代 理 机 构: 华天立盛项目管理有限公司

地 址: 山西省朔州市宝源商务B0515室

联 系 人: 任女士

电 话: 18703490006

电 子 邮 件: htlsglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**任<u>彩</u>丽** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)